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KURUM MEVZUATI 
1.   Aşağıdakilerden hangisi Sosyal Güvenlik Kurumu Yönetim Kurulunun görevleri arasında yer 

almaz? 
A) Genel müdürlükler ile Strateji Geliştirme Başkanlığı bünyesindeki daire başkanlıklarının 

kurulmasına veya kapatılmasına karar vererek Bakan onayına sunmak 

B) Kurum personeline ödenecek ek ödeme, ikramiye ve fazla mesai ücretine ilişkin usul ve esasları 

belirlemek 

 C) Yönetim Kurulunun seçimle gelen asıl ve yedek üyelerini belirlenen usule göre seçmek 

D) Her yıl için, prim borcu kamuoyuna açıklanacak işverenlerin belirlenmesine esas olmak üzere 

asgarî borç tutarını belirlemek 

2.  Sosyal Güvenlik Kurum Başkanlığının hizmet birimleri ile görev eşleşmelerinden hangisi yanlıştır? 

A) Hizmet Sunumu Genel Müdürlüğü - Taşra teşkilâtı birimlerinin kurulması ve kapatılması ile ilgili 

iş ve işlemleri yürütmek. 

B) Aktüerya ve Fon Yönetimi Daire Başkanlığı - Tahsilat ve ödemelerin hızlı, güvenli ve düşük 

maliyetle yapılması hususunda banka ve diğer finansal kuruluşlarla protokol yapmak. 

C) Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü - Yabancı ülkelerle yapılacak sosyal güvenlik 

sözleşmelerine ilişkin gerekli çalışmaları yürütmek. 

D) Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü - Her yıl için, prim borcu kamuoyuna açıklanacak işverenlerin 

belirlenmesine esas olmak üzere asgarî borç tutarını belirlemek. 

3.  Sosyal Güvenlik Kurumunun taşınmaz edinimi, taşınır ve taşınmaz mal varlıkları ile gayri maddi 

haklarının hukuki durumu ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Kurum, bu Kanun ve diğer mevzuatla verilen görevleri yerine getirmek amacıyla işlediği kişisel 

veriler ile ticari sır niteliğinde olan verileri, veri sahibinin noter onaylı muvafakati veya e-Devlet 

uygulaması üzerinden kimlik teyidi ile verilen izni olmadan gerçek veya tüzel kişilerle paylaşamaz. 

B) 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun eki (I), (II), (III) ve (IV) sayılı cetvellerde yer 

alan kamu idareleri ile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının ilgili mevzuatında belirtilen görevleri 

yapabilmeleri için ihtiyaç duydukları sağlık verisi de dahil kişisel veriler ile ticari sır niteliğindeki 

veriler paylaşılabilir. 

C) Veri paylaşılan kamu idareleri ile gerçek ve tüzel kişiler, paylaşılan verinin gizliliğinden ve 

güvenliğinden sorumludur. 

D) Veri paylaşılan kamu idareleri ile gerçek ve tüzel kişiler, paylaşılan verinin gizliliğine ve 

güvenliğine riayet etmeyerek üçüncü kişiler ile paylaşmaları halinde haklarında Türk Ceza 

Kanunu’nun ilgili hükümleri uygulanır. 
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4.  5510 sayılı Kanun’un uygulanmasına yönelik aşağıda yer verilen ay ve yıl tanımlarından hangisi 

yanlıştır? 

A) Ay: Ücretleri her ayın 15'inde ödenen 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) ve (c) bentleri 
kapsamındaki sigortalılar için, ayın 15'inden ertesi ayın 14'üne kadar geçen, diğer sigortalılar için ise 
ayın 1'i ilâ sonu arasında geçen ve otuz gün olarak değerlendirilen süreyi ifade eder. 

B) Yıl: Ücretleri her ayın 15'inde ödenen 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) ve (c) bentleri 
kapsamındaki sigortalılar için, 15 Ocak tarihinden ertesi yılın 15 Ocak tarihine kadar geçen, diğer 
sigortalılar için ise 1 Ocak ilâ 31 Aralık tarihleri arasında geçen ve 360 gün olarak değerlendirilen 
süreyi ifade eder. 

C) Ödeme dönemi: 5510 sayılı Kanuna göre bağlanan gelir ve aylıkların, ödeme tarihinden takip 
eden ödeme tarihine kadar geçen süreyi ifade eder. 

D) Ücret: 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) ve (c) bendi kapsamında sigortalı sayılanlara saatlik, 
günlük, haftalık, aylık veya yıllık olarak para ile ödenen ve süreklilik niteliği taşıyan brüt tutarı ifade 
eder. 

5.  Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendine tabi 
sigortalı sayılmaz? 

A) İş Kurumu tarafından uygulanan programdan faydalanarak Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Atatürk 
İlköğretim okulunda çevre düzenlemesi işinde çalışan A isimli kişi,  

B) Milli Eğitim Bakanlığına bağlı köy okulunda öğretmen bulunmaması nedeniyle ücretle ek ders 
görevi verilen B isimli kişi, 

C) X Gece kulübünde hizmet akdine tabi olarak ses sanatçısı olarak ay içerisinde çalışma gün sayısı 
10 günün altında olan D isimli kişi, 

D) Y İşçi sendikasının Z şubesinin başkanlığına ve yönetim ile denetleme kurulu üyeliklerine 
seçilenler, 

6.  Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde 
tabi sigortalı sayılmaz? 

A) X Ltd. Şti. unvanlı işyeri ortaklığı devam devam ederken vatani görevini yerine getirmek üzere 
askere giden erbaş A isimli kişi, 

B) Y A.Ş. unvanlı işyerinin yönetim kurulu üyesi olan B isimli kişi, 

C) Kuruyemiş işkolunda faaliyet gösteren işyerini açan fiil ehliyetine sahip 17 yaşındaki işveren 

D) 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanuna tabi jokey ve antrenörler 

7.  5510 sayılı Kanuna göre Kamu kurum ve kuruluşları tarafından desteklenen projelerde görevli 
bursiyerlerin sigortalılıkları ile ilgili aşağıda yer verilen ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Aylık prime esas kazanç tutarı, brüt asgari ücretin altında ise haklarında iş kazası ve meslek 
hastalığı sigortası uygulanır. 

B) Bunların prim ödeme yükümlüsü Türkiye İş Kurumu’dur. 

C) 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı sayılırlar  

D) Bunlardan bakmakla yükümlü olunan kişi durumunda olmayanlar hakkında ayrıca genel sağlık 
sigortası hükümleri uygulanır. 
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8.  Bursa Şehir Hastanesi’ne 08/03/2022 tarihi itibariyle 5510 sayılı Kanunun 4’üncü maddenin birinci 
fıkrasının (c) bendi kapsamında Hemşire olarak ataması gerçekleşen A isimli kişiyi çalıştıran 
işveren, bu kişiyi en geç hangi tarihte Kurumumuza bildirmekle yükümlüdür? 

A) 07/03/2022 

B) 08/03/2022 

C) 22/03/2022 

D) 08/04/2022 

9.  X Ltd. Şti. ortağı olan A, 01/03/2022 tarihinde oğlu adına tescilli Y unvanlı beyaz eşya mağazasında 
satış temsilcisi olarak çalışmaya başlamıştır. A isimli kişinin sigortalılığı ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 

A) A’nın işyeri ortaklığı nedeniyle 4/b sigortalılığı sonlandırılmadan, 01/03/2022 tarihi itibari ile 4/a 
kapsamında sigortalılığı başlatılır ve her iki çalışması sebebiyle sigortalılıkları devam eder. 

B) A’nın işyeri ortaklığı nedeniyle 4/b sigortalılığı 01/03/2022 tarihi itibari ile sonlandırılır ve 
01/03/2022 tarihi itibari ile 4/a kapsamında sigortalılığı başlatılır. 

C) A’nın işyeri ortaklığı nedeniyle 4/b sigortalılığı 28/02/2022 tarihi itibari ile sonlandırılır ve 
01/03/2022 tarihi itibari ile 4/a kapsamında sigortalılığı başlatılır. 

D) A’nın işyeri ortaklığı nedeniyle 4/b sigortalılığı 01/03/2022 tarihi itibari ile sonlandırılır ve 
02/03/2022 tarihi itibari ile 4/a kapsamında sigortalılığı başlatılır. 

10.  Kırtasiye işleten ve yanında iki çalışanı olan A isimli kişinin 01/01/2022 tarihinde geçirdiği trafik 
kazası sonrası ölümü ile işyerinin mirasçılarına intikali halinde mirasçılarınca A isimli kişinin ölüm 
tarihinden itibaren en geç hangi tarihte Kuruma işyeri bildirgesi verilmesi gerekir? 

A) 10/01/2022 

B) 15/01/2022 

C) 31/01/2022 

D) 01/04/2022 

11.  Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliğine göre işyeri dosyalarının işlemden kaldırılması ile ilgili 

bilgilerden hangisi doğrudur? 

A) Özel nitelikteki inşaat işyerlerinin kapanma, terk veya tasfiye olmadığı hâlde, işyerinde en az iki 

yıl süre ile sigortalı çalıştırılmadığı, işverenler tarafından bildirilen veya Kurumca tespit edilen işyeri 

dosyaları, sigortalı çalıştırılmaya son verilen tarih itibarıyla ünitece Kanun kapsamından çıkarılır.  

B) İhale konusu işyerlerinin kapanma, terk veya tasfiye olmadığı hâlde, işyerinde en az iki yıl süre ile 

sigortalı çalıştırılmadığı, işverenler tarafından bildirilen veya Kurumca tespit edilen işyeri dosyaları, 

sigortalı çalıştırılmaya son verilen tarih itibarıyla ünitece Kanun kapsamından çıkarılır. 

C) Özel sektöre ait devamlı mahiyetteki işyerinin kapanma, terk veya tasfiye olmadığı hâlde, 

işyerinde en az iki yıl süre ile sigortalı çalıştırılmadığı, işverenler tarafından bildirilen veya Kurumca 

tespit edilen işyeri dosyaları, sigortalı çalıştırılmaya son verilen tarih itibarıyla ünitece Kanun 

kapsamından çıkarılır. 

D) Aynı iş veya işyerine birden fazla sicil numarası verilmiş olduğunun anlaşılması hâlinde, işlemlerin 

hangi sicil numarasından yapıldığına bakılmaksızın verilen işyeri sicil numaralarının birleştirilmesi 

gerekmektedir. 
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12.  Cumhurbaşkanlığı tarafından 13/07/2021 tarihinde yayınlan idari izin genelgesinde, Kurban 

Bayramının 19/07/2021 Pazartesi saat 13:00’te başlayıp 23/07/2021 Cuma günü sona ereceği 

belirtilmiştir. Ayrıca Kamu Kurumu yöneticilerinin gerekli tedbirleri almaları kaydıyla çalışanların 

19/07/2021 Pazartesi günü yarım gün idari izinli sayılmaları uygun görülmüştür. Bu doğrultuda 

14/07/2021 tarihinde XY Ltd. Şti. unvanlı işyerinde ve işin yürütümü esnasında kaza geçiren A 

isimli çalışanın, işvereni tarafından en geç hangi tarihe kadar Kuruma bildirilmesi gerekmektedir? 

A) 17/07/2021 

B) 19/07/2021 

C) 26/07/2021 

D) 27/07/2021 

13.  6331 sayılı Kanun’a göre iş kazasının işveren ile sağlık hizmet sunucuları tarafından bildirimi ve 

uygulanacak idari para cezaları ile ilgili olarak aşağıda yer verilen ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) İş kazası bildiriminin işveren tarafından kazadan sonraki 3 iş günü içinde, sağlık hizmet sunucuları 

tarafından da iş kazasının sağlık hizmet sunucusuna intikal ettiği tarihten itibaren en geç on gün 

içinde Kurumumuza yapılması gerekmektedir.  

B) İdari para cezasına esas olan bildirim sürelerinin tespitinde; işveren için öngörülen 3 iş günü 

süresinin başlangıcı olarak iş kazasının meydana geldiği tarihi takip eden gün, sağlık hizmeti 

sunucuları için öngörülen 10 günlük sürenin başlangıcında ise iş kazası vakasının intikal ettiği sağlık 

hizmet sunucusuna yapılan poliklinik başvuru tarihi dikkate alınacaktır. 

C) İş kazası bildirimlerine ilişkin idari para cezası uygulanması aşamasında aynı vakadan dolayı iş 

kazasına uğrayan birden fazla sigortalı olması durumunda, her bir sigortalı için yapılması gereken 

bildirim yükümlülüğünü yerine getirmeyen işverene, sigortalı başına idari para cezası 

uygulanacaktır.  

D) Sağlık hizmet sunucusunun aynı zamanda işveren olduğu vakalarda hem işveren hem de sağlık 

hizmet sunucusu olarak bildirim yapılmaması halinde iki ayrı kapsamda da idari para cezası 

uygulanacaktır. 
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Dönem Gün Ücret (Brüt) 

2021/04 15 6.000 TL 

2021/05 10 4.000 TL 

2021/06 10 4.000 TL 

2022/07 15 6.000 TL 

2021/08 15 6.000 TL 

2021/09 15 6.000 TL 

2021/10 15 6.000 TL 

2021/11 9 3.600 TL 

2021/12 15 6.000 TL 

2022/01 30 12.000 TL 

2022/02 15 6.000 TL 

2022/03 15 6.000 TL 

2022/04 - - 

14.  Tekstil işkolunda faaliyet gösteren X Ltd. Şti. bünyesinde dokuma bölümü sorumlusu olarak 5510 

sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin 1 inci fıkrasının (a) bendi kapsamında çalışan A, 01/04/2022 

tarihinde sabah mesaisine gitmek üzere evinin karşısındaki servis aracına hareket ettiği anda 

ticari bir taksinin çarpması sonucu kaza geçirmiş ve 15 gün yatarak ve akabinde ise 15 gün evde 

istirahat ederek tedavi görmüştür. Sigortalının aylara ilişkin gün ve kazançları yukarıdaki tabloda 

yer almakta olup, sigortalıya ödenecek geçici iş göremezlik ödeneğine esas tutulacak günlük 

kazanç tutarı aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? (2021 yılı aylık asgari ücret 

tutarı 3.577,50 TL, 2022 yılı aylık asgari ücret tutarı 5.004,00 TL) 

A) 500,40 TL 

B) 400 TL 

C) 333,60 TL 

D) 166,80 TL 

15.  A isimli sigortalı 15/03/2022 tarihinde geçirdiği iş kazası sebebiyle %40 oranında meslekte 
kazanma gücünü kaybettiği ve Kurum Sağlık Kurulunca tespit edilmiştir. Şahsın sürekli iş 
göremezlik gelirine esas tutulacak günlük kazancının 200 TL olduğu varsayıldığında, 2022 yılında 
A isimli kişiye ödenmesi gereken aylık sürekli iş göremezlik geliri ne kadardır? 

A) 1.680 TL 

B) 4.200 TL 

C) 5.004 TL 

D) 6.000 TL 
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16.  Günlük kazancı 300 TL olan B isimli sigortalı 16/03/2022 tarihinde geçirdiği iş kazası sonucu 10 
gün yatarak tedavi görmüş ve akabinde iş görebilir vaziyette taburcu edilmiştir. İşveren iş kazası 
bildirimini kazayı öğrendiği tarihten sonraki 6’ncı iş günü olan 24/03/2022 tarihinde Kuruma 
bildirdiği ve işverenin kusurunun %50 olduğu tespit edilmiştir. B isimli sigortalıya ödenecek geçici 
iş göremezlik ödeneğinin ne kadar tutarı işverene ödettirilir? 

A) 1000 TL 

B) 1.350 TL 

C) 1.275 TL 

D) 1.500 TL  

17.  5510 sayılı yasa gereği, kısa vadeli sigorta kolları bakımından hükümlülükle sonuçlanmayan 

tutuklulukta geçen süreler ile ilgili olarak aşağıda yer verilen ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) İş göremezliğin başladığı tarihten önceki bir yılın hesabında da dikkate alınmaz. 

B) Doğumun olduğu tarihten önceki bir yılın hesabında da dikkate alınmaz. 

C) Sigortalılık süresinden sayılmaz. 

D) Çalışma sürelerine girmez. 

18.  02/08/2021 tarihinde malullük aylığı bağlanması talebinde bulunan ve 07/09/2021 tarihindeki 

sağlık raporuna istinaden Kurum Sağlık Kurulunca çalışma gücünün %78'ini kaybettiği belirlenen 

sigortalı A’ya malullük aylığı bağlanmıştır. Sigortalı A, 5510 sayılı Kanun kapsamında 13/12/2021 

tarihinde eski çalıştığı ekmek fırınında tekrardan çalışmaya başlamıştır. Sigortalı A, 15/03/2022 

tarihinde işten ayrılarak yeniden malullük aylığı bağlanması için yazılı istekte bulunmuş, akabinde 

kontrol muayenesine tabi tutulan sigortalı A’nın ilk aylığına esas malullüğünün devam ettiği 

anlaşılmış ve her ayın 15 olan ödeme tarihi itibariyle malullük aylığı tekrardan bağlanmıştır. Bu 

doğrultuda Sigortalı A’nın malullük aylığının; ilk başlangıç tarihi, kesilme tarihi ve kontrol 

muayenesi sonucu tekrardan bağlanma tarihi aşağıdakilerden hangisinde sırasıyla doğru olarak 

verilmiştir? 

         İlk Başlangıç Tarihi          Kesilme Tarihi          Tekrardan Başlama Tarihi  

A)          01/09/2021                  01/01/2022                       01/04/2022 

B)          01/08/2021                  12/12/2021                       01/04/2022 

C)          01/09/2021                  12/12/2021                       15/03/2022 

D)          01/10/2021                  15/01/2022                       15/04/2022 

19.  15/09/2020 tarihinde ilk defa çalışmaya başlayan kadın sigortalı A, çalışmaya başlamadan önce 

küçük yaşlarda geçirmiş olduğu ateşli hastalık nedeniyle % 62 oranında engelliliği bulunmaktadır. 

Ayrıca sigortalı gerekli şartları taşımadığı için bu engelliliği nedeniyle malûllük aylığından da 

yararlanamamıştır. Söz konusu sigortalıya yaşlılık aylığı bağlanabilmesi için en az kaç yıl sigortalı 

bulunması ve en az kaç gün adına malullük, yaşlılık ve ölüm sigortaları primi ödenmiş olması 

gerekir? 

A) 15 yıl sigortalılık, 3600 gün prim 

B) 15 yıl sigortalılık, 3960 gün prim 

C) 16 yıl sigortalılık, 4320 gün prim 

D) 18 yıl sigortalılık, 4680 gün prim 
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20.  30/04/2013 tarihinde işe giren sigortalı A’nın 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci 
fıkrasının (a) bendi kapsamında toplam prim gün sayısı 880 gündür. Sigortalı A, 12 ay askerlik 
yapmış, akabinde 24/01/2022 tarihinde geçirmiş olduğu trafik kazası sonucu hayatını 
kaybetmiştir. Sigortalı A’nın hak sahibi kızı B, eşinden boşanmış ve 15/03/2022 tarihinde ölüm 
aylığı talebinde bulunmuştur. Başvuru talebi ile ilgili olarak 5510 sayılı Kanuna göre 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) En az 20 günlük askerlik borçlanması yaptırılarak ölüm aylığı bağlanır. 

B) Askerlik süresinin tamamını borçlanması halinde ölüm aylık bağlanır. 

C) En az 5 yıldan beri sigortalılık süresi bulunduğundan ölüm aylığı başka şart aranmaksızın bağlanır. 

D) Ölüm aylığı bağlanmaz. 

I. Eşi vefat eden ve çocuğu olmayan Türkiye İş Kurumu tarafından düzenlenen meslek edindirme, 
geliştirme ve değiştirme eğitimine katılan kursiyer A isimli erkek sigortalıya % 75 oranında aylık 
bağlanır. 

II. Kurum Sağlık Kurulu kararı ile çalışma gücünü en az % 60 oranında yitirip malûl olduğu anlaşılan 
26 yaşındaki B isimli erkek çocuğa % 50 oranında aylık bağlanır. 

III. Kendisinden başka aylık alabilecek kimsesi hayatta olmayan 42 yaşındaki C isimli boşanmış 
kadına % 50 oranında aylık bağlanır. 

IV. Sigortalı D’nin vefatı halinde anne ve babasının 65 yaşın üstünde olması halinde, vefat eden 
sigortalının eşi, çocuklarından artan hisseye bakılmaksızın anne ve babaya toplam % 25 oranında 
aylık bağlanır. 

V. 19 yaşındaki lise öğrencisi E isimli kişi, okuldan arta kalan zamanlarda ekmek fırınında 5510 sayılı 
Kanun gereği 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı çalıştığı için vefat 
eden babasından dolayı aylık bağlanmaz. 

VI. Sigortalı tarafından evlât edinilmiş F isimli çocuğa, sigortalının vefatı halinde % 25 oranında aylık 
bağlanır. 

VII. Vefat eden sigortalı G’nin, hak sahibi olan eşi ve 6 çocuğunun yanı sıra 68 yaşındaki annesinin 
aylık talebi olması nedeniyle, bağlanacak aylıkların toplamı sigortalıya ait aylığın tutarını geçebilir. 

21.  5510 sayılı yasa gereği ölüm aylığının hak sahiplerine bağlanması ile ilgili olarak yukarıda yer 
verilen ifadelerden hangileri doğrudur? 

A) I, II, III, IV, VI 

B) I, III, IV, V, VI, VII 

C) I, III, IV, VI 

D) III, IV, V, VI 
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22.  Malûllük, yaşlılık ve ölüm sigortalarının uygulanmasında dikkate alınacak sigortalılık süresinin 
başlangıcı ile ilgili olarak aşağıda yer verilen ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Hizmet akdine tabi olarak 01/09/2008 tarihinde X Ltd. Şti. bünyesinde çalışmaya başlayan 16 
yaşındaki A’nın sigortalılık süresinin başlangıcı 01/10/2008 tarihidir. 

B) Hizmet akdine tabi olarak 26/01/2022 tarihinde X Ltd. Şti. bünyesinde çalışmaya başlayan 15 
yaşındaki B’nin sigortalılık başlangıç tarihi sigortalılık süresinin başlangıcı 18 yaşından gün aldığı 
tarihte başlamış kabul edilir. 

C) Hizmet akdine tabi olarak 01/11/2008 tarihinde X Ltd. Şti. bünyesinde çalışmaya başlayan 15 
yaşındaki C’nin sigortalılık başlangıç tarihi sigortalılık süresinin başlangıcı 18 yaşını doldurduğu 
tarihte başlamış kabul edilir. 

D) Hizmet akdine tabi olarak 26/03/2022 tarihinde X Ltd. Şti. bünyesinde çalışmaya başlayan 16 
yaşındaki D’nin 18 yaşını doldurduğu tarihten önce adına ödenen malûllük, yaşlılık ve ölüm 
sigortaları primleri, prim ödeme gün sayılarının hesabında dikkate alınmaz. 

23.  6283 sayılı Hemşirelik Kanunu ve 6197 sayılı Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Kanunun 
kapsamında sağlık meslek mensubu sayılan ve insan sağlığı için koruyucu, teşhis, tedavi ve 
rehabilite edici hizmetlerde çalışanların yaş haddi indiriminden faydalanabilmesi için söz konusu 
işlerde en az kaç gün çalışmaları gerekir? 

A) Yaş haddi indiriminden faydalanabilmeleri için gün şartı aranmaz. 

B) 1800 

C) 3600 

D) 5400 

24.  Tünel İnşaatı iş kolunda faaliyet gösteren X işyeri ortağı A, aynı zamanda alüminyum madeni 
üretimi işkolunda faaliyet gösteren Y işyeri bünyesinde alüminyum üretiminde çalışmaktadır. 
5510 sayılı Kanun gereği sigortalı A’nın çalışmalarına eklenecek fiili hizmet süresi zammı gün 
sayısına aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

A) 240 

B) 180 

C) 90 

D) 60 
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25.  3201 sayılı Yurt Dışında Bulunan Türk Vatandaşlarının Yurt Dışında Geçen Sürelerinin Sosyal 
Güvenlikleri Bakımından Değerlendirilmesi Hakkında Kanun gereği borçlanma tutarı ve 
borçlanma tutarının iadesi konusunda aşağıda yer verilen ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Borçlanılacak her bir gün için tahakkuk ettirilecek borç tutarı, başvuru tarihindeki 5510 sayılı yasa 
gereği belirtilen prime esas asgari ve azamî günlük kazanç arasında seçilecek günlük kazancın 
%45’idir.  

B) Prime esas asgari günlük kazancın altında olmamak üzere borçlanma tutarına esas alt sınırı farklı 
bir miktarda belirlemeye Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yetkilidir.  

C) Tahakkuk ettirilen borç tutarı, tebliğ edildiği tarihten itibaren üç ay içerisinde ödenir. Tahakkuk 
ettirilen prim borcunu tebligat tarihinden itibaren üç ay içerisinde ödemeyenler için yeniden 
başvuru şartı aranır.  

D) Yapılan yurtdışı borçlanması sonrasında aylık bağlanması için gerekli şartları yerine 
getiremeyenlere ve bunların hak sahiplerine talepleri üzerine yaptıkları ödemeler, faizsiz olarak iade 
edilir.  

26.  3201 sayılı Kanuna göre yurtdışında geçen sürelerini borçlanarak emekli aylığı bağlanan A isimli 
kişinin 6 aydan fazla yurt dışında kaldığı tespit edilmiştir. A isimli kişi, ödenmekte olan yaşlılık 
aylığının durdurulmaması için “3201 sayılı Kanuna Göre Aylık Alanlara Mahsus Yoklama Belgesini” 
ne zamana kadar Sosyal Güvenlik Kurumunun ilgili ünitesine göndermesi gerekmektedir? 

A) Yurt dışında bulunduğu altı aydan sonraki üç ay içinde, 

B) Sosyal Güvenlik Kurumunun talep etmesi halinde üç ay içinde, 

C) Yurt dışında bulunduğu altı aydan sonraki bir ay içinde, 

D) Sosyal Güvenlik Kurumunun talep etmesi halinde üç ay içinde, 

27.  4857 sayılı Kanuna göre kısmi süreli iş sözleşmesi ile çalışan A isimli sigortalının, kısmi süreli 
çalıştığı 2022 yılı Ocak, Şubat, Mart aylarına ait eksik süreleri, brüt 7.000 TL üzerinden borçlanmak 
üzere Sosyal Güvenlik Kurumuna talebinde bulunmuştur. A’nın ilgili aylar için genel sağlık 
sigortası primleri ödendiği de göz önünde bulundurularak bu sürelere ilişkin borçlanma tutarı 
hangi oranı üzerinden hesaplanır? 

A) %12,5 

B) %20 

C) %32 

D) %32,5 

28.  5510 sayılı Kanuna göre 5434 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanununun 40’ıncı 
maddesi gereğince yaş haddinden emekliye ayrılanlara yaşlılık aylığı bağlanabilmesi için aranan 
prim ödeme gün sayısı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 3600 

B) 5400 

C) 7200 

D) 9000 
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I. X Kamu İdaresi çalışanı B’nın sabah servisle işe giderken gerçekleşen trafik kazansında 
yaralanması, 

II. X Kamu İdaresi çalışanı C’nin alkol alarak işe gelmesi ve merdivenlerden çıkarken dengesini 
kaybederek düşerek yaralanması, 

III. X Kamu İdaresi çalışanı D’nin Kamu İdaresinin sınırları içinde gerçekleşen toplu eyleme katılması 
ve eylem sırasında çıkan arbede de yaralanması, 

IV. X Kamu İdaresi çalışanı E’nin mesai saatlerinde Kamu İdaresinin balkonundan atlayarak intihar 
girişiminde bulunarak yaralanması, 

V. X kamu İdaresi çalışanı A’nın çalıştığı esnada kalp krizi geçirerek vefat etmesi, 

29.  5510 sayılı Kanunun yürürlük tarihinde sonra ilk defa 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (c) bendi 
kapsamında sigortalı olanlar ile ilgili olarak yukarıda yer verilen ifadelerden hangisi/hangileri için 
vazife malûllüğü hükümleri uygulanmaz? 

A) Yalnız I 

B) I, IV, V 

C) II, III, IV 

D) Hepsi 

I. Emeklilik ikramiyesi 

II. Bağlanacak aylık 

III. Toptan ödeme 

IV. Yaş 

V. Prim ödeme gün sayısı 

30.  5510 sayılı Kanun gereği yukarıdakilerden hangilerinin hesabında itibari hizmet süreleri dikkate 
alınmaz? 

A) I, II, III 

B) II, III 

C) I, IV, V  

D) III, IV 

31.  A isimli isteğe bağlı sigortalı geçirdiği trafik kazası sonucu 15/04/2021 tarihinde hayatını 
kaybetmiştir. Sigortalı vefatından önce en son 01/02/2021 tarihinde 2021/Şubat dönemine ait 
prim ödemesinde bulunmuştur. Vefat eden A’nın hak sahibi eşi B, eşine ait prim borçlarını 
01/03/2022 tarihinde peşin ödeyerek aylık talebinde bulunmuştur. Buna göre A isimli sigortalının 
isteğe bağlı sigortalılığı hangi tarih itibariyle son erdirilir? 

A) 15/04/2021 

B) 28/02/2021 

C) 01/03/2022 

D) 15/04/2022 

 



 

SOSYAL GÜVENLİK DENETMENLERİ DERNEĞİ 
 

Yeterlik Deneme Sınavı                                                                                                                      Sayfa 13 / 37 
 

32.  5510 sayılı Kanun gereği 4/1-(b) kapsamında sigortalılığı devam ederken 4/1-(a) kapsamında 
hizmet akdi ile çalışmaya başlayan sigortalı A, Kuruma yazılı talepte bulunarak 4/1-(b) 
kapsamında da prim ödemiştir. Sigortalı A ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi söylenemez? 

A) 4/1-(a) kapsamında çalıştığı iş yerinde meydana gelen iş kazasında yaralanması durumunda iş 
kazası tespiti ve Kurumca yapılacak yardımlar bakımından 4/1-(a) kapsamında, 4/1-(b) kapsamında 
sigortalı olduğu işyerinde iş kazası meydana gelmesi durumunda iş kazası tespiti ve sağlanacak 
haklar bakımından 4/1-(b) kapsamında değerlendirilecektir. 

B) 4/1-(a) kapsamında çalıştığı iş yerinde meydana gelen iş kazası gereği ödeneğe esas kazancın 
hesabında 4/1-(b) kapsamında ödediği primler dikkate alınmayacaktır.  

C) 4/1-(b) kapsamında çalıştığı iş yerinde meydana gelen iş kazası gereği ödeneğe esas kazancın 
hesabında 4/1-(a) kapsamında ödediği primler dikkate alınmayacaktır.  

D) Hastalığı nedeniyle istirahat raporu alınması durumunda 4/1-(a) kapsamında sigortalılık olarak 
değerlendirilecek ve ödeneğe esas kazancın hesabında sadece 4/1-(a) kapsamında ödenen primler 
dikkate alınacaktır. 

33.  X unvanlı işyerinde çalışan A isimli sigortalıya 21/02/2022 tarihinde 3.500 TL yaşlılık aylığı 
bağlanmış ve emekli olduktan sonra da X unvanlı işyerinde çalışmaya devam etmiştir. A 
15/03/2022 tarihinde işyerinde çalıştığı esnada iş kazasına maruz kalmış ve kendisine 2.000 TL 
sürekli iş göremezlik geliri bağlanmasına hükmedilmiştir. 5510 sayılı Kanuna göre A isimli kişiye 
ödenmesi gereken toplam aylık/gelir miktarı aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

A) 2.000 

B) 3.500 

C) 4.500 

D) 5.500 

34.  Kamu idarelerinin denetim elemanları kendi mevzuatı gereğince yaptıkları inceleme ve tespitler 
sırasında 5510 sayılı Kanuna göre sigortalı sayılanların prime esas kazançlarının veya sigortalı gün 
sayılarının eksik bildirilmesi sonucunu doğuran tespitleri olması halinde söz konusu tespitlerini 
en geç ne kadar süre içerisinde Sosyal Güvenlik Kurumuna bildirmeleri gerekir? 

A) 3 ay 

B) 1 ay 

C) 15 gün 

D) 10 gün 

35.  5510 sayılı Kanuna göre ülkemizde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrenciler, genel sağlık 
sigortalısı olmak istemeleri halinde ne kadar süre içerisinde talepte bulunmaları ve aylık hangi 
oranda prim ödemeleri gerekir? 

                             Talep Süresi                                                       Ödenmesi Gereken Prim Oranı 

A)             İlk kayıt tarihinden itibaren 3 ay içinde                                       Asgari ücret x 1/3     

B)   Ülkeye giriş yaptıkları tarihten itibaren 3 ay içinde                                  Asgari ücret       

C)           İlk kayıt tarihinden itibaren 3 ay içinde                                            Asgari ücret x 2 

D)   Ülkeye giriş yaptıkları tarihten itibaren 3 ay içinde                               Asgari ücret x 3                  
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36.  1136 sayılı Avukatlık Kanunu uyarınca avukatlık stajı yapmakta olan kişiler ile ilgili alarak aşağıda 
yer verilen Genel Sağlık Sigorta hükümlerinden hangisi yanlıştır? 

A) Genel Sağlık Sigortası Primleri aylık asgari ücretin % 6’sıdır. 

B) Primler Türkiye Barolar Birliği tarafından ödenir. 

C) Staj süresi ile sınırlı olmak üzere Genel Sağlık Sigortalısı sayılırlar. 

D) Avukatlık stajı nedeniyle Genel Sağlık Sigortalısı sayılanlar, aynı zamanda 5510 sayılı Kanuna göre 
genel sağlık sigortalısı veya bakmakla yükümlü olunan kişi durumunda olmaları halinde avukatlık 
stajı nedeniyle genel sağlık sigortalısı sayılırlar. 

37.  Mütekabiliyet esası da dikkate alınmak şartıyla, yabancı bir ülke mevzuatı kapsamında sigortalı 
olmayan ve ülkemizde de zorunlu sigortalılığa tabi olarak çalışmayan yabancıların genel sağlık 
sigortalılığı için aranan şartlardan biri değildir? 

A) Talepte bulunmak 

B) Aylık brüt asgari ücretin üçte biri üzerinden prim ödemek  

C) Türkiye’de yerleşim süresinin bir yılı geçmesi 

D) Oturma izni almış olmak 

38.  İlk defa XY Ltd. Şti. bünyesinde 01.04.2022 tarihi itibariyle çalışmaya başlayan sigortalı A, işyeri 
tarafından her ay bütün çalışanları için rutin olarak yapılan Covid 19 testleri sonucu, 11.04.2022 
tarihinde kendi test sonucunun pozitif olduğunu öğrenmiş ve akabinde de aynı gün boğaz ağrısı 
şikayeti ile Ankara Şehir Hastanesine müracaat etmiştir. Sigortalı A ile ilgili olarak aşağıdakilerden 
hangisi söylenir? 

A) Prim ödeme gün sayısının yetersiz olması nedeniyle sağlık hizmetinden faydalanamaz. 

B) Sadece 18 yaşını doldurmamış olması halinde sağlık hizmetinden faydalanabilir. 

C) Bakmakla yükümlü olunan kişi olması haline sağlık hizmetinden faydalanır. 

D) Herhangi bir şart aranmaksızın sağlık hizmetinden faydalanır. 

39.  Aşağıda yer verilen kişilerden hangileri Sağlık Uygulama Tebliğine göre ilave ücret alınmayacak 
kişiler arasında yer almaz? 

A) 1005 sayılı Kanun hükümlerine göre şeref aylığı alan kişilerin bakmakla yükümlü olduğu 
kişilerden, 

B) 2330 sayılı Kanun hükümlerine göre aylık alan kişilerin bakmakla yükümlü olduğu kişilerden, 

C)  5510 sayılı Kanunun 60’ıncı maddesinin on ikinci fıkrasında belirtilen kişilerin bakmakla yükümlü 
olduğu kişilerden, 

D)  5510 sayılı Kanunun 60’ıncı maddesinin on üçüncü ve on dördüncü fıkraları kapsamında genel 
sağlık sigortalısı sayılan kişilerin bakmakla yükümlü olduğu kişilerden, 

40.  5510 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden hangisi Sağlık Hizmetleri Fiyatlandırma Komisyonu 
üyeleri arasında yer almaz? 

A) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığını temsil eden üye 

B) Hazine ve Maliye Bakanlığını temsil eden üye 

C) Sağlık Bakanlığını temsil eden üye 

D) Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığını temsil eden üye 
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Evli ve bir çocuklu olan Burak HAMTOLOĞLU, X Limited Şirketinde 5510 sayılı Kanun’un 4’üncü 
maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı olarak çalışmaktadır. 2022/04 ayı için 
işvereni tarafından kendisine yapılan ödemeler şu şekildedir: 

10.000,00 TL Brüt Ücret  

500,00 TL Yemek Yardımı 

500,00 TL Aile Yardımı 

500,00 TL Çocuk Yardımı  

1000,00 TL Tutarında Kedi Maması (ayni olarak verilmiştir) 

41.  Yukarıdaki bilgilere göre işveren tarafından Burak HAMTOLOĞLU adına 2022/04 ayı için 27103 
kodlu MPHB ile sigortalılık bildirimi yapılması halinde işverenin ödeyeceği prim tutarı 
aşağıdakilerden hangisinde doğru verilmiştir? 

A) 2098,11 TL 

B) 3974,61 TL 

C) 4687,50 TL 

D) 0 TL 

42.  6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’nun 7’inci maddesi ile İş Sağlığı ve Güvenliği 
Hizmetlerinin Desteklenmesi Hakkında Yönetmelik’in 6’ıncı maddesi kapsamında sağlanan iş 
sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin desteklenmesine ilişkin teşvikin finansmanı aşağıdakilerden 
hangisi tarafından sağlanır? 

A) Kısa vadeli sigorta kolları 

B) İşsizlik Sigortası 

C) Hazine ve Maliye Bakanlığı 

D) Ücret Garanti Fonu 

43.  5510-4/1/a kapsamında sigortalı olan Burak HAMTOLOĞLU 2020/Şubat ayında 5 gün ücretsiz izin 
kullanmış ve ayın kalan günlerinin tamamı için fiilen çalışarak ücret almaya hak kazanmış ise 
Burak HAMTOLOĞLU’nun 2020/Şubat ayındaki prim ödeme gün sayısı kaç olur? 

A)25 

B)24 

C)23 

D)30 

44. Kurşun izabe fırınlarının teksif odalarında biriken kuru tozları kaldırma işinde 5510-4/1/a 
kapsamında sigortalı olarak çalışan Burak HAMTOLOĞLU’nun malullük, yaşlılık, ölüm sigortası 
işveren hissesi oranı % kaçtır? 

A) 14,33 

B) 11 

C) 12,5 

D) 12 

 

 



 

SOSYAL GÜVENLİK DENETMENLERİ DERNEĞİ 
 

Yeterlik Deneme Sınavı                                                                                                                      Sayfa 16 / 37 
 

45.  Dar Kozmik Kedi Mamaları Ltd. Şti. unvanlı işyerinde 5510-4/1/a kapsamında sigortalı olarak 
çalışan Burak HAMTOLOĞLU adına işveren tarafından 2022/02 ayında 7 prim gün sayısı bildirilmiş 
ve eksik gün nedeni olarak “Kısmi Süreli İstihdam” belirtilmiştir. Burak HAMTOLOĞLU, 2022/02 
ayının tüm günlerinde tam zamanlı olarak çalıştığını belirtilerek ilgili üniteye prim gün sayısına 
itirazda/şikayette bulunmuştur. İlgili ünitece mezkur eksik gün nedenine ilişkin bilgi ve belgeler 
istenilmiş ancak işverence herhangi bir belge ibraz edilmemiştir. Buna göre aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur?  

A) İstenilen bilgi ve belgelerin yasal süresi içinde ibraz edilmemesi nedeniyle işveren hakkında 5510 
sayılı Kanun’un 102’inci maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinin (1) numaralı alt bendi uyarınca 
idari para cezası uygulanır. 

B) Eksik gün nedenine esas oluşturan bilgi ve belgeler işveren tarafından ibraz edilmediğinden, eksik 
gün nedeni geçersiz sayılarak otuz günden az bildirilen sürelere ait aylık prim ve hizmet belgesi veya 
muhtasar ve prim hizmet beyannamesi, yapılan tebligata rağmen bir ay içinde verilmemesi veya 
noksan verilmesi halinde Kurumca re’sen düzenlenir. 

C) Sigortalının 2022/02 dönemi çalışmalarının tespiti için konu Kurumun denetim ve kontrolle yetkili 
memurlarına intikal ettirilir. 

D) İşveren hakkında 2022/02 dönemi yevmiye defteri kayıtları için 5510 sayılı Kanun’un 102’inci 
maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinin (4) numaralı alt bendi gereği geçersizlik cezası uygulanır.  

46.  Kurumumuzun denetim ve kontrolle görevli memurlarınca yapılan inceleme ve denetimler 
sonucunda sahte olduğu tespit edilen işyerlerinden yapılan sahte sigortalı bildirimlerinden dolayı 
Kurumumuza verilmiş olan her bir asıl ve ek nitelikteki aylık prim ve hizmet belgesinden tahakkuk 
etmiş damga vergisi borçları hakkında yapılacak işlemler için aşağıdakilerden hangisi söylenebilir? 

 A) Sahte olduğu tespit edilen işyerlerinden yapılan sahte sigortalı bildirimlerinden dolayı 
Kurumumuza verilmiş olan her bir asıl ve ek nitelikteki aylık prim ve hizmet belgesinden tahakkuk 
etmiş damga vergisi borçları iptal edilmez ve söz konusu damga vergisi borçlarının 6183 sayılı Amme 
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümleri uyarınca takip ve tahsil edilmesi gerektedir. 
Diğer taraftan, sahte işyeri dosyası tescil ederek sahte bildirimde bulunan kişilerce Kurumumuza 
verilen aylık prim ve hizmet belgelerinden dolayı tahakkuk etmiş damga vergileri ödenmemiş ise bu 
durumda yersiz tahakkuk etmiş damga vergilerinin terkini cihetine gidilecektir. Ancak, bahse konu 
borçtan dolayı terkin yetkisi Gelir İdaresi Başkanlığındadır. 

 B) Sahte sigortalı bildirimlerinden dolayı Kurumumuza verilmiş olan her bir asıl ve ek nitelikteki aylık 
prim ve hizmet belgesinden tahakkuk etmiş damga vergisi borçlarından ödenmemiş olanları ünitece 
iptal edilir, ödenen damga vergisi borçları ise yersiz tahakkuk nedeniyle işverene iade edilir. 

 C) Sahte sigortalı bildirimlerinden dolayı Kurumumuza verilmiş olan her bir asıl ve ek nitelikteki aylık 
prim ve hizmet belgesinden tahakkuk etmiş damga vergisi borçlarına ilişkin yapılan ödemeler 6098 
sayılı Borçlar Kanunu’nun 81’inci maddesi uyarınca Kurumumuz lehine irat kaydedilir. 

 D) Sahte işyeri dosyası tescil ederek sahte bildirimde bulunan kişilerce Kurumumuza verilen aylık 
prim ve hizmet belgelerinden dolayı tahakkuk etmiş damga vergileri ödenmemiş ise bu durumda 
yersiz tahakkuk etmiş damga vergilerinin terkin işlemlerinde ilgili İl Müdürlükleri yetkilidir. Ancak, 
yapılan terkin işlemleri Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü İşverenler Daire Başkanlığına bir yazı ile 
bildirilmelidir. 
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47.  5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre sigorta primine esas günlük 
kazanç sınırları ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

 A) Sigorta primine esas kazancın üst sınırı, 16 yaşından büyük sigortalıların günlük kazanç alt sınırının 
7,5 katıdır. 

 B) Sigortalının kazancı, prime esas kazancın alt sınırının altında ise bu kazanç ile alt sınır arasındaki 
farka ait sigorta primleri ile ücretsiz çalışan sigortalılara ait sigorta primlerinin tümü, sigortalının 
kazancından kesinti yapılmaksızın işverence ödenir. 

 C) Sosyal güvenlik sözleşmesi olmayan ülkelerde iş üstlenen işverenlerce yurt dışındaki işyerlerinde 
çalıştırılmak üzere götürülen Türk işçileri için sigorta primine esas kazancın üst sınırı, 16 yaşından 
büyük sigortalıların günlük kazanç alt sınırının 3 katıdır 

 D) Sigortalıların aynı sigortalılık haline tâbi olacak şekilde birden fazla işte çalışması nedeniyle 
Kuruma ödenen primler toplamı, bu sigortalılık hali için belirlenen prime esas kazanç üst sınırı 
üzerinden hesaplanacak miktarı aşarsa, aşan kısmın tamamı, sigortalının talebi üzerine en geç talep 
tarihini takip eden ay içinde sigortalıya defaten geri ödenir. Geri verilen primler için talep tarihi ile 
ödeme tarihi arasında geçen süreden dolayı ayrıca faiz ödemesi de yapılır. 

48.  İşveren sigortalı çalıştırmadığı takdirde, bu hususu sigortalı çalıştırmaya son verdiği tarihten 
itibaren ne kadar süre içinde Kuruma bildirmekle yükümlüdür? 

 A) On gün 

 B) On beş gün 

 C) On beş iş günü 

 D) Bir ay 

49.  5510 sayılı Kanun’un 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamındaki sigortalıların 
istirahatli olduğu dönemde işyerlerinde çalışıp çalışmadığına dair bildirim, işverenleri tarafından 
hangi süre içerisinde yapılmalıdır? 

 A) İstirahatin başladığı aya ait aylık prim ve hizmet belgesi/muhtasar ve prim hizmet 
beyannamesinin verileceği süre içinde 

 B) İstirahatin sona erdiği aya ait aylık prim ve hizmet belgesi/muhtasar ve prim hizmet 
beyannamesinin verileceği süre içinde  

 C) İstirahatli olduğu her ay için, bu aya ait aylık prim ve hizmet belgesi/muhtasar ve prim hizmet 
beyannamesinin verileceği süre içinde  

 D) İstirahatin sona erdiği günü takip eden günden itibaren on gün içinde 
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 5510 sayılı Kanun’un 3’üncü maddesinin üçüncü fıkrası kapsamına girmeyen ve Kanun’un 4’üncü 
maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı olmakla birlikte, ay içerisinde günün bazı 
saatlerinde çalışıp, çalıştığı saat karşılığında ücret alan; 

 Dağlar YILDIRIM: Ay içinde 9 gün, 

 Burak HAMTOLOĞLU: Ay içinde 8 gün,  

 Çalışmaktadır. 

 Yine 5510 sayılı Kanun’un 3’üncü maddesinin üçüncü fıkrası kapsamına girmeyen ve Kanun’un 
4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı olmakla birlikte; 

 4857 sayılı Kanun’un 13’üncü maddesi uyarınca kısmi süreli çalışan Ahmet AKKURT; ay içinde 20 
gün,  

 4857 sayılı Kanun’un 14’üncü maddesi uyarınca çağrı üzerine çalışan Mehmet FAKİR; ay içinde 18 
gün, 

 Çalışmaktadır. 

50.  Buna göre; Dağlar YILDIRIM, Burak HAMTOLOĞLU, Ahmet AKKURT ve Mehmet FAKİR’den hangisi 
ya da hangileri için ay içerisinde kalan eksik günlerine ait genel sağlık sigortası primlerinin otuz 
güne tamamlanması zorunluluğu vardır?  

 A) Dağlar YILDIRIM ve Burak HAMTOLOĞLU 

 B) Burak HAMTOLOĞLU, Ahmet AKKURT ve Mehmet FAKİR 

 C) Dağlar YILDIRIM, Burak HAMTOLOĞLU, Ahmet AKKURT ve Mehmet FAKİR 

 D) Dağlar YILDIRIM, Burak HAMTOLOĞLU, Mehmet FAKİR 

51.  Sağlık Bakanlığı’ndan hastane yapım ihalesi alan Kedi Mamaları İnşaat Gıda Ticaret ve Turizm 
Limited Şirketi, söz konusu ihale için vermiş olduğu kesin teminatı geri alabilmesi için Sosyal 
Güvenlik Kurumunca düzenlenen aşağıdaki belgelerden hangisini temin etmesi gerekmektedir? 

 A) Tescil Belgesi 

 B) Borcu Yoktur Belgesi 

 C) Rüçhan Belgesi 

 D) İlişiksizlik Belgesi 

 Kedi Mamaları Limited Şirketi unvanlı işyeri tarafından 5510 sayılı Kanun’un 4’üncü maddesinin 
birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında 15 sigortalı çalıştırılmasına rağmen 2022/05 ayı için 2 
sigortalıya yönelik Kuruma muhtasar ve prim hizmet beyannamesi verilmiş kalan 13 sigortalı için 
sigortalılık bildirimi yapılması unutulmuştur. Bu durumu fark eden işveren 30.07.2022 tarihinde söz 
konusu 13 sigortalıya ilişkin muhtasar prim ve hizmet beyannamesi düzenlemiş ve Kuruma 
vermiştir. Ancak yapmış olduğu bu bildirimin de eksik olduğunu tespit eden işveren, bu 13 sigortalı 
için ilave olarak ek niteliğinde yeni bir muhtasar ve prim hizmet beyannamesi düzenleyerek 
30.08.2022 tarihinde Kuruma vermiştir. 

52.  Buna göre 2022/05 dönemi için 30.08.2022 tarihinde verilen ek niteliğindeki muhtasar ve prim ve 
hizmet beyannamesi için Kedi Mamaları Limited Şirketine uygulanacak idari para cezası 
aşağıdakilerden hangisinde doğru verilmiştir?  

 A) 3/8 x asgari ücret 

 B) 2 x asgari ücret 

 C) 13/8 x asgari ücret 

 D) İdari para cezası uygulanmaz. 
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 Kedi Mamaları Ltd. Şti. unvanlı işyerinden 2020/Eylül ayına ait yasal süresi içinde verilen muhtasar 
ve prim hizmet beyannamesinde 15 sigortalı için toplam 370 gün ve 41.000-TL tutarında prime esas 
kazanç bildirilmiştir. Söz konusu işyeri hakkında Kurumun denetim ve kontrolle görevli 
memurlarınca yapılan incelemede bildirimi yapılmış olan bu sigortalılardan ikisi için 2020/Eylül 
ayına ait toplam 400 TL tutarındaki sigorta primine esas kazanç tutarının Kuruma eksik bildirildiği 
10.12.2020 tarihinde tespit edilmiştir. Ancak söz konusu eksiklik 15.12.2020 tarihinde işveren 
tarafından ek niteliğinde muhtasar ve prim hizmet beyannamesi verilerek düzeltilmiştir.  

53.  Buna göre işveren hakkında uygulanacak idari para cezası aşağıdakilerden hangisinde doğru 
verilmiştir? 

 A) 2 x asgari ücret 

 B) 400 TL 

 C) İşveren hakkında idari para cezası uygulanmaz. 

 D) 1/8 x asgari ücret 

54.  Ayın 1 ila 30 arasında geçen çalışmalar karşılığı iş akdi kapsamında ücret alan özel sektör 
sigortalılarına ilişkin 2003/Aralık ayına ait aylık prim ve hizmet belgesinin yasal süresinde 
verilmemesine yönelik uygulanacak idari para cezaları hangi tarihten itibaren tahakkuk 
zamanaşımına tabi tutulmaktadır? 

 A) 31.01.2009 

 B) 23.01.2009 

 C) 23.01.2014 

 D) 31.12.2014 

55.  5510 sayılı Kanun’a göre genel sağlık sigortalılarının bakmakla yükümlü oldukları kişilere ait bilgi 
girişlerini süresinde yapmayanlar ile bakmakla yükümlü olunan kişi olmayanlara ait bilgi girişi 
yapanlara uygulanacak idari para cezası aşağıdakilerden hangisinde doğru verilmiştir?  

 A) 1/10 x asgari ücret 

 B) asgari ücret 

 C) 1/2 x asgari ücret 

 D) 1/5 x asgari ücret 

 5510 sayılı Kanununda; “Yatırımlarda Devlet yardımları hakkında kararlar çerçevesinde düzenlenen 
teşvik belgeleri kapsamında gerçekleştirilecek yatırımlarla istihdam edilen sigortalılar için, 81 inci 
maddede sayılan ve 82 nci madde uyarınca belirlenen ……………………… üzerinden hesaplanan sigorta 
primlerinin; işveren hisselerinin tamamına veya Cumhurbaşkanınca istatistiki bölge birimleri 
sınıflandırması, kişi başına düşen milli gelir veya sosyoekonomik gelişmişlik düzeyleri dikkate 
alınmak suretiyle belirlenen illerde işveren hisseleri ile birlikte sigortalı hisselerinin tamamına kadar 
olan kısmı ……………………… bütçesinden karşılanır. …” denilmektedir. 

56.  Yukarıda yer alan boşluğa aşağıdakilerden hangisi getirilmelidir?  

A) Prime esas kazanç alt sınırının yarısı – Kurum 

B) Prime esas kazanç alt sınırı – Ekonomi Bakanlığı 

 C) Prime esas kazanç tutarının yarısı – Kurum  

D) Prime esas kazanç tutarının tamamı – Ekonomi Bakanlığı 
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57.  Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Kanunun Ek-5’inci maddesi kapsamında sigortalı sayılmak için 
aranan koşullardan biri değildir? 

A) Kanunun 4’üncü maddesi ile isteğe bağlı sigortalılık hükümleri kapsamında sigortalı olmamak 

B) 506 sayılı Kanunun geçici 20’nci maddesi kapsamında sigortalı olmamak 

C) 18 yaşını doldurmuş olmak 

D) Hak sahibi olarak 5510 sayılı Kanun ve bu Kanundan önce yürürlükte bulunan sosyal güvenlik 

kanunlarına göre gelir veya aylık almamak 

58.  01/01/1964 doğumlu olup 01/01/1980 tarihinde E-KE Elek. Ltd. Şti. unvanlı işyerinde hizmet 

akdiyle çalışmaya başlayan sigortalı A’nın emeklilik hesabında dikkate alınacak sigortalılık süresi 

hangi tarihten itibaren başlar? 

A) 01/01/1980 

B) 01/01/1981 

C) 01/01/1982 

D) 01/01/1983 

59.  Yabancı uyruklu sigortalıya, 20/05/2019-20/05/2020 tarihli çalışma izin belgesi verilmiş, bu belge 

işverene 28/05/2019 tarihinde tebliğ edilmiştir. Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliği’ne göre, bu 

sigortalının bildirimi en geç hangi güne kadar işveren tarafından Kurumumuza yapılırsa süresi 

içinde yapılmış sayılır? 

A) 19/06/2019 

B) 20/06/2019 

C) 26/06/2019 

D) 04/07/2019 

Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliğinde; “Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendine 

tabi sigortalı çalıştıran işverenler e-sigorta yoluyla yaptıkları bildirimleri bildirgede belirtilen işe giriş 

tarihini takip eden …………… saat 23.59’a kadar e-sigorta yoluyla iptal edebilir.” denilmektedir. 

60.  Yukarıda yer alan boşluğa aşağıdakilerden hangisi getirilmelidir?  

A) İlk iş günü 

B) 2 iş günü 

C) 10 gün 

D) 10 iş günü 

61.  Yarım çalışma ödeneği alanların sigortalılıkları ile ilgili aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) Yarım çalışma ödeneği alan sigortalılar için işveren %32,5 oranında uzun vade ve genel sağlık 
sigortası primini Kuruma bildirir. 

B) Yarım çalışma ödeneği ödenen süreler 4/(a) bendi kapsamında değerlendirilir. 

C) Birinci doğumda 60 gün, ikinci doğumda 120 gün, sonraki doğumlarda ise 180 gün ücretsiz izin 
alan kişilere verilebilir. 

D) Yarım çalıma ödeneği İŞKUR tarafından verilir. 
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62.  4046 sayılı Kanun gereğince iş kaybı tazminatı alanların sigortalılığı ile ilgili aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır? 

A) 4’üncü maddenin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı sayılırlar. 

B) Uzun vadeli sigorta kolları ve genel sağlık sigortası hükümleri uygulanır. 

C) Sigortalılıkları iş kaybı tazminatı ödeme süresinin bittiği tarihi takip eden aybaşı sona erer. 

D) Sigortalıların işten ayrılışlarının Kuruma bildirilmesi ile ilgili 5510 sayılı Kanunun 9’uncu 
maddesinde yer alan hükümler uygulanmaz. 

63.  Aşağıdakilerden hangisi ay içinde otuz günden az çalışma veya eksik ücret ödenmesi sebebiyle 
eksik çalışmaya ilişkin belgelerden değildir? 

A) İşyeri hekimlerinden alınmış istirahatli olduğunu gösteren rapor 

B) Gözaltına alınma ile tutukluluk hâline ilişkin belgeler 

C) Doğum öncesi çalışabilir raporu 

D) Sigortalının imzasını taşıyan puantaj kayıtları  

64.  İş yeri dosyasının Kanun kapsamından çıkarılması ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Özel nitelikteki inşaat işyerleri ile ihale konusu işyerlerinde en az iki yıl süre ile sigortalı 
çalıştırılmadığı tespit edilen işyeri dosyaları, sigortalı çalıştırılmaya son verilen tarih itibarıyla ünitece 
Kanun kapsamından çıkarılır. 

B) Özel bina inşaatı ile ihale konusu işlerin bitirilmesi halinde, iki yıllık süre beklenilmeksizin sigortalı 
çalıştırılmaya son verilen tarihten itibaren 5510 sayılı Kanun kapsamından çıkartılacaktır. 

C) Kapanma, terk veya tasfiye olmadığı hâlde, işyerinde en az iki yıl süre ile sigortalı çalıştırılmadığı, 
işverenler tarafından bildirilen veya Kurumca tespit edilen işyeri dosyaları, sigortalı çalıştırılmaya 
son verilen tarih itibarıyla ünitece Kanun kapsamından çıkarılır. 

D) Devamlı nitelikteki işyerlerinin kapanma, terk veya tasfiye olduğunun bildirilmesi veya tespit 
edilmesi halinde kanun kapsamından çıkış işlemi yapılan işyeri dosyalarının Kuruma borcunun 
bulunmaması halinde iz işlemi yapılacaktır. 

65. Konsorsiyum ve iş ortaklığında iş yeri tescili ile ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) İhale yoluyla yapılan işlerin konsorsiyum seklinde üstlenilmesi hâlinde konsorsiyumu oluşturan 
üstlenicilerin her birine müstakilen istihkak ödenmesi ve bu üstleniciler tarafından idareye ayrı ayrı 
teminat verilmiş olması halinde tek bir iş yeri dosyası tescil edilir. 

B) İhale konusu işin iş ortaklığı şeklinde üstlenilmesi durumunda işyeri, iş ortaklığı adına ve tek işyeri 
sicil numarası verilerek tescil edilecektir. 

C) İş Ortaklığında asıl işveren-alt işveren ilişkisinin ortaya çıkması bakımından gereken şartların 
gerçekleşmesi halinde iş ortaklığını oluşturan işverenlerden her biri iş ortaklığının alt işvereni olarak 
tescil edilebilecektir. 

D) İhaleye konu işin iş ortaklığı tarafından üstlenilmesi halinde her bir ortak adına ayrı ayrı iş yeri 
dosyası tescil edilir.  
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66.  2020/39 sayılı Denetmen İş ve İşlemleri Genelgesine göre aşağıdakilerden hangisi “İnceleme 
Raporu” düzenlenmesini gerektiren çalışma konularından biri değildir?  

A) Sahte sigortalılık 

B) İş kazası 

C) Muvazaalı boşanma  

D) Analık 

67.  2020/39 sayılı Denetmen İş ve İşlemleri Genelgesine göre “Ara ve Ek Raporlar” ile ilgili olarak 
aşağıda yer alan bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) Denetim sürecinin tamamlanmadığı ancak Kurum kayıpları ile işveren, sigortalı veya üçüncü 
kişilerin hak kayıplarının söz konusu olabileceği hallerde, elde edilen belge, bulgu veya bilgiler yeterli 
ise, denetim süreci tamamlanıp nihai rapor düzenleninceye kadar, ara rapor düzenlenmesi 
mümkündür. 

B) Asıl rapordan önce ara rapor düzenlenmişse, ara raporun tarihi, asıl raporun tanzim edildiği tarih, 
sayısı ise müteselsil sıra ile verilen sayıdır. Ara rapora verilen sayı, daha sonra düzenlenecek olan 
asıl rapora da aynısı olacak şekilde verilir, asıl raporun tarihi de yine tanzim edildiği tarihtir. 

C) Ek rapor ise, daha önce hakkında düzenlenmiş ve ilgili birimlere intikal ettirilmiş bir denetim 
raporu bulunan denetim gerekçeleri ile ilgili olarak yeni veya ek nitelikte belge, bilgi ve bulgu ortaya 
çıkması yahut sunulması, ilk rapordaki çelişkilerin giderilmesi vb. nedenlerle konunun yeniden 
değerlendirilmesi gerektiği hallerde düzenlenir. 

D)  Ek raporlarda ise raporun tarihi, tanzim edildiği tarih; sayısı, müteselsil sıra numarasını takip 
eden sayıdır.  

68.  Sosyal Güvenlik Denetmenleri Çalışma Talimatında düzenlenen “İfade Alınmasına İlişkin Usul ve 
Esaslar” ile ilgili aşağıda verilen bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) İşitme ve konuşma engelli kişilerden yazılı ifade almak mümkün ise, sorular yazılı olarak verilir, 
cevapları yazılı olarak alınır. Ancak, bu kişilerin okuma yazma bilmemesi halinde denetmen, işitme 
ve konuşma engelliler ile iletişim becerisi olan bir kişi aracılığı ile ifade alır. Düzenlenen tutanağa 
ifade alımında yardımcı olan kişinin de adı soyadı ve imzası alınır. 

B)  Ceza infaz kurumları ile tutukevlerinde bulunanların ifadesi, hükümlü veya tutuklunun 
bulunduğu cezaevi veya müessese müdürü, bunlar da yoksa idare eden memurlar aracılığıyla alınır. 

C) Yabancı uyrukluların ifadesi alınırken, tanzim edilen tutanağa Türkçe bilip bilmedikleri, 
biliyorlarsa okuyup okuyamadıkları, anlayıp anlamadıkları mutlaka yazılır. Denetimi yapan 
denetmen, ifadesi alınacak yabancının konuştuğu dili bilmesi durumunda dahi ifadeyi tercüman 
vasıtasıyla alır ve düzenlenen tutanağa tercümanın adı soyadı ve imzası da alınır.  

D) Okuma yazma bilmeyenler ile imza atamayanların ifadesinin alınmasında kabul edecekleri, 
okuma-yazma bilen üçüncü bir kişi hazır bulundurulur ve tutanağa üçüncü kişinin de kimlik bilgileri 
ile imzası alınır. İmza atamayanların, varsa mühürleri kullanılır. Mührün olmaması halinde, tutanağa 
sol elinin başparmağı, yoksa sağ elinin başparmağı, o da yoksa diğer parmaklarından birinin izi alınır. 
Bu durum ve hangi parmağın izinin alındığı tutanakta belirtilir. 
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69.  5510 sayılı Kanuna göre 4/1-a bendi kapsamında çalışan ve sosyal güvenlik destek primine tabi 
olan sigortalılar aşağıda yer alan kısa vadeli sigorta kollarından hangisine tabidirler? 

A) İş kazası ve meslek hastalığı 

B) İş kazası ve meslek hastalığı ile hastalık 

C) İş kazası ve meslek hastalığı ile analık 

D) İş kazası ve meslek hastalığı, hastalık ile  

70.  Yıldırım Erdoğan Lojistik A.Ş. 08.01.2003 tarihinde ticaret siciline tescil edilerek kurulmuştur. 
Şirketin kurucu ortaklarından Murat İNCE, kuruluş tarihinden itibaren 1479 sayılı Kanunun 
24’üncü maddesi kapsamında sigortalı olarak işyerinde çalışmalarını sürdürmüş, 01.03.2009 
tarihinde ise mevcut sigortalılığını devam ettirmek amacıyla Kuruma yazılı başvuruda 
bulunmuştur. Murat İNCE’nin 5510 sayılı Kanuna göre sigortalılık statüsü ile ilgili aşağıda verilen 
bilgilerden hangisi doğrudur? 

A) Anonim şirketlerin kurucu ortakları, 5510 sayılı Kanunun 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) 
bendinin (3) numaralı alt bendi kapsamında sigortalı sayılmadıklarından 1479 sayılı Kanun 
kapsamında sigortalılığı 01.10.2008 tarihi itibariyle sona erdirilecek ve işyerindeki çalışmaları devam 
ettiği sürece 4 (a) kapsamında sigortalı sayılacaktır. 

B) Anonim şirketlerin kurucu ortakları, 5510 sayılı Kanunun 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) 
bendinin (3) numaralı alt bendi kapsamında sigortalı sayıldıklarından, 01.10.2008 tarihinden 
itibaren 4 (b) kapsamında sigortalı sayılacaktır.  

C) Murat İNCE, 5510 sayılı Kanunun yürürlük tarihinden itibaren üç ay içinde talepte 
bulunmadığından 1479 sayılı Kanun kapsamında sigortalılığı 01.10.2008 tarihi itibariyle sona 
erdirilecektir. 

D) Murat İNCE’nin, 1479 sayılı Kanun kapsamında sigortalılığı 01.10.2008 tarihi itibariyle sona 
erdirilip, aynı tarih itibariyle 5510 sayılı Kanunun 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi 
kapsamında olacak şekilde sigortalılığı devam ettirilecektir. 
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MUHASEBE 
1.  5018 sayılı Kanun’a göre stratejik planlama ve performans esaslı program bütçe ile ilgili 

aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen politikalar, programlar, 
ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 
oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden 
belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini 
yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. 

B) Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile 
program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile 
performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. 

C) Kamu idareleri, bütçeleri ile stratejik plan ve performans programlarını izlemek ve 
değerlendirmek amacıyla nesnel, sistematik ve düzenli olarak veri toplar ve analiz eder. İzleme ve 
değerlendirme sonuçları idare faaliyet raporlarında gösterilir.  

D) Merkezi bütçe yıllık programı, stratejik planları ile program yapısına uyumlu şekilde ve 
performans esasına dayalı olarak hazırlar. Kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik planlarda 
belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu çerçevede yürütecekleri 
faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususlar Hazineye ve Maliyet Bakanlığı 
tarafından belirlenir. 

Kamu gelirlerinin azalmasına veya kamu giderlerinin artmasına neden olacak ve kamu idarelerini 
yükümlülük altına sokacak kanun tekliflerinin getireceği malî yük, orta vadeli program çerçevesinde, 
en az ………….. dönem için hesaplanır ve tekliflere eklenir. Sosyal güvenliğe yönelik kanun 
tekliflerinde ise en az ………… aktüeryal hesaplara yer verilir. 

2.  5018 sayılı Kanun’a göre yukarıdaki hükümde boş bırakılan yerlere aşağıdakilerden hangisi 
sırasıyla gelmelidir? 

A) Beş yıllık   /   Üç yıllık 

B) Üç yıllık   /   Yirmi yıllık 

C) Bir yıllık   /   Yirmi yıllık 

D) Dört yıllık   /  Yedi yıllık 
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3.  5018 sayılı Kanun’a göre, Eğitimde Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi Projesi 

kapsamında Millî Eğitim Bakanlığınca yapılacak yazılım, donanım, dijital içerik alımı, internet 

erişim hizmetleri sağlanması, ağ altyapısı, AR-GE merkezi, veri merkezi kurulumu ve bunlara 

ilişkin her türlü bakım, onarım ve işletme işlerinde üst yöneticinin onayıyla kaç yıla kadar gelecek 

yıllara yaygın yüklenmelere girişilebilir? 

A) beş 

B) on 

C) on beş  

D) yirmi 

4.  5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununa göre, bütçe ilkeleri ile ilgili olarak aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Makroekonomik istikrarla birlikte sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak esastır. 

B) Belirli gelirlerin belirli giderlere tahsis edilmemesi esastır.  

C) Tüm gelir ve giderler amortisman giderleri düşüldükten sonra safi olarak bütçelerde gösterilir. 

D) Bütçeler, stratejik planlar dikkate alınarak izleyen iki yılın bütçe tahminleriyle birlikte görüşülür 

ve değerlendirilir. 

5.  5018 sayılı Kanun’a göre merkezî yönetim bütçe kanununun gider cetvelinin bölümleri, hangi 

bütçe sınıflandırması esas alınarak programlar itibarıyla düzenlenir? 

A) Program esaslı bütçe sınıflandırması 

B) Performans esaslı bütçe sınıflandırması 

C) Torba bütçe sınıflandırması 

D) Analitik bütçe sınıflandırması 

6.  5018 sayılı Kanun’a göre, ödeneklerin kullanılması ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?  

A) Bütçe ödenekleri, Cumhurbaşkanlığı tarafından belirlenecek esaslar çerçevesinde, nakit 

planlaması da dikkate alınarak vize edilen ayrıntılı harcama programları ve serbest bırakma 

oranlarına göre kullanılır. 

B) Özel bütçeli idareler ve sosyal güvenlik kurumları ayrıntılı finansman programlarını hazırlar ve 

harcamalarını bu programa uygun olarak yaparlar. 

C) Cari yılda kullanılmayan ödenekler yıl sonunda bir sonraki yıla aktarılır. 

D) İlgili mevzuatına göre, yılı içinde hizmetin gerektirdiği hâllerde Cumhurbaşkanlığı tarafından 

belirlenen usûl ve esaslar çerçevesinde merkezî yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin 

bütçelerinde yeni tertipler, gelir kodları ve finansman kodları açılabilir. 
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7.  SGD işletmesi, 01.5.2022 tarihinde 10.000 TL + %10 KDV tutarında faaliyet konusuna ilişkin malları 

kredi kartına iki taksitle satmıştır.  SGD işletmesinin söz konusu ticari faaliyeti sebebiyle 

01.05.2022 tarihinde yapması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?  

     A)                                       01.05.2022  

        127 Diğer Ticari Alacaklar                                          11.000 

                                   600 Yurt İçi Satışlar                                              10.000 

                                   391 Hesaplanan KDV                                            1.000 

 

     B)                                       01.05.2022  

        108 Diğer Hazır Değerler                                           11.000 

                                   600 Yurt İçi Satışlar                                              10.000 

                                   391 Hesaplanan KDV                                            1.000 

 

     C)                                       01.05.2022  

        198 Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar                             11.000 

                                   153 Ticari Malla                                                   10.000 

                                   191 İndirilecek   KDV                                            1.000 

 

     D)                                       01.05.2022  

        127 Alacak Senetleri                                                   11.000 

                                   600 Yurt İçi Satışlar                                              10.000 

                                   391 Hesaplanan KDV                                            1.000 
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İşletmenin 01.05.2022 tarihinde kasa hesabının borç toplamı 25.000,00 TL olup alacak toplamı ise 

20.000,00 TL’dir. Aynı tarihte yapılan sayım sonucunda ise kasada 1.000,00 TL para bulunduğu tespit 

edilmiştir. İşletme dönem sonu itibariyle kasa farkının sebebini bulamamış ve hesapları kapatmaya 

karar vermiştir. 

8.  Söz konusu duruma ilişkin olarak yapılması gereken kayıtlar aşağıdakilerden hangisi olmalıdır? 

A) ………………………………………………./01.05.2022/……………….…………………………….. 

    Kasa                                                                                            4.000,00 

                                Sayım ve Tesellüm Fazlalıkları                                        4.000,00 

………………………………………….……./01.05.2022/……………………….…………………………. 

                                                                 xxxx 

………………………………………………../31.12.2022/………………………………………………….. 

Sayım ve Tesellüm Fazlalıkları                                                      4.000,00 

                             Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar                                         4.000,00 

……………………………………………../31.12.2022/…………………………………………………….. 

 

B) ………………………………………………./01.05.2022/……………….…………………………….. 

    Sayım ve Tesellüm Noksanlıkları                                        4.000,00 

                                Kasa                                                                                    4.000,00 

………………………………………….……./01.05.2022/……………………….…………………………. 

                                                                 xxxx 

………………………………………………../31.12.2022/………………………………………………….. 

Sayım ve Tesellüm Noksanlıkları                                               4.000,00 

                             Diğer Olağan Olağan Gider ve Zararlar                            4.000,00 

……………………………………………../31.12.2022/…………………………………………………….. 

 

C) ………………………………………………./01.05.2022/……………….…………………………….. 

        Sayım ve Tesellüm Noksanlıkları                                     4.000,00 

                                Kasa                                                                                  4.000,00 

………………………………………….……./01.05.2022/……………………….…………………………. 

                                                                 xxxx 

………………………………………………../31.12.2022/………………………………………………….. 

Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar                                              4.000,00 

                              Sayım ve Tesellüm Noksanlıkları                                     4.000,00 

……………………………………………../31.12.2022/…………………………………………………….. 

 

D) ………………………………………………./01.05.2022/……………….…………………………….. 

    Kasa                                                                                            4.000,00 

                                Sayım ve Tesellüm Fazlalıkları                                        4.000,00 

………………………………………….……./01.05.2022/……………………….…………………………. 

                                                                 xxxx 

………………………………………………../31.12.2022/………………………………………………….. 

Sayım ve Tesellüm Fazlalıkları                                                      4.000,00 

                             Diğer Olağan Gelir ve Karlar                                             4.000,00 

……………………………………………../31.12.2022/…………………………………………………….. 
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XLM firması xx/xx/xxxx tarihli yevmiye kaydı aşağıdaki gibidir. 

     

 

 

 

9.     Aşağıdakilerden hangi finansal nitelikli olay için yukarıdaki yevmiye kaydı yapılmıştır? 

A) Çek tahsil edilmek üzere bankaya verilmiştir. 

B) Çek yenilenmiştir. 

C) Çek ciro edilmiştir. 

D) Çek keşide edilmiştir. 

Şel Biatrik Ltd. Şti.  20.02.2022 tarihinde 5.000,00 TL kapora verdiği ticari malları 25.02.2022 

tarihinde 30.000,00 TL’ye satın almıştır. İşletme kalan kısmı peşin ödemiştir.  (KDV %10) 

10.  Yukarıdaki ticari olay ile ilgili olarak Şel Biatrik Ltd. Şti. unvanlı işyerinin 25.02.2022 tarihinde 

yapması gereken muhasebe kaydına dair aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?  

A) Ticari mallar hesabı, 30.000,00 TL kayıtla borçlandırılır. 

B) İndirilecek KDV hesabı, 3.000,00 TL kayıtla borçlandırılır. 

C) Kasa hesabı, 28.000,00 TL kayıla alacaklandırılır. 

D) Verilen depozito ve teminatlar hesabı, 5.000,00 TL kayıtla borçlandırılır. 

 

İşletme tarafından 18.02.2022 tarihinde, KDV hariç 8000,00 TL tutarında mal satılmış olup, buna 

ilişkin ödeme kredi kartı kullanılarak yapılmıştır.  (KDV: %10) 

11.  Yukarıdaki ticari olaya ilişkin yapılması gereken muhasebe kaydı ile ilgili olarak aşağıdakilerden 

hangisi doğrudur? 

A) Diğer hazır değerler hesabı, 8800,00 TL kayıtla borçlandırılır. 

B) Ticari mallar hesabı, 8000,00 TL kayıtla alacaklandırılır. 

C) Banka hesabı 8800,00 TL kayıtla alacaklandırılır. 

D) Hesaplanan KDV hesabı, 800,00 TL kayıtla borçlandırılır. 

Kosmi Stelar Ltd. Şti., %20 ortağı olduğu Tulun Ltd. Şti.’ne 30.000,00 TL borç vermiştir. 

 

 

 

 

 

101 ALINAN 
ÇEKLER         1.000,00   

  101.02 Tahsildeki Çekler      

   101 ALINAN ÇEKLER   1.000,00 

     101.01 Cüzdandaki ekler     
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12.  Yukarıdaki ticari olayda Kosmi Stelar Ltd. Şti.’nin yapması gereken muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisinde doğru verilmiştir? 

A)  

 

 

 

B)  

 

 

 

C)  

 

 

 

D)  

 

 

 

13.  Aşağıdaki işlemlerden hangisinde Ortaklara Borçlar hesabı borçlandırılır? 

A) Ortaklara temettü ödemesinin gerçekleştirilmesi 

B) Ortağın kendi çektiği krediyi geri almak üzere işletmeye vermesi 

C) Ortağın işletmenin finansmanı için verdiği paralar 

D) Sermaye artırımı sebebiyle ödenmesi taahhüt edilen sermaye payları 

14.  SGD işletmesinin, 10.000,00 TL tutarındaki sermayesi yıl içinde ödenmiş olup dönem sonunda 

enflasyon düzeltmesine tabi tutularak ödenmiş sermaye 40.000,00 TL’ye düşürülmüştür. Buna 

göre yapılması gereken kayda ilişkin aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Sermaye düzeltmesi olumsuz farkları hesabı, 60.000,00 TL kayıtla alacaklandırılır. 

B) Sermaye düzeltmesi olumsuz farkları hesabı, 60.000,00 TL kayıtla borçlandırılır. 

C) Enflasyon düzeltme hesabı, 40.000,00 TL kayıtla alacaklandırılır. 

D) Enflasyon düzeltme hesabı, 60.000,00 TL kayıtla borçlandırılır. 

 

 

Alacaklar           30.000   

        

          Kasa       30.000 

         

İştiraklerden Alacaklar      30.000   

       

         Kasa   30.000 

          

İştiraklere Borçlar      30.000   

       

            Kasa   30.000 

          

Bağlı Ortaklıklardan 
Alacaklar      30.000   

       

       Kasa   30.000 
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Dönen Varlıklar:300.000 

Duran Varlıklar:600.000 

Menkul Kıymetler:5.000 

Hazır Değerler:50.000 

Stoklar: 100.000 

Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar: 400.000 

Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar: 300.000 

Öz Sermaye: 200.000 

15.  Yukarıdaki bilgilere göre, bu işletmenin likitide oranı aşağıdakilerden hangisinde doğru 

verilmiştir? 

A) %50 

B) %25 

C) %66,6 

D) %33,3 
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HUKUK 
 

1.  4857 sayılı İş Kanunu’ na göre, bir yıl kıdemi bulunan bir işçinin sağlık nedeniyle en az kaç hafta 

işine devam edememesi halinde işveren için iş sözleşmesini bildirimsiz fesih hakkı doğar? 

A) 10  

B) 12 

C) 14 

D) 16 

2.  4857 sayılı İş Kanunu’na göre tam zamanlı dokuz işçi çalışan bir işyerinde işletmenin ortalama mal 

ve hizmet üretim kapasitesinin geçici iş ilişkisi kurulmasını gerektirecek ölçüde ve öngörülemeyen 

şekilde artması hâlinde en fazla kaç geçici işçi çalıştırılabilir? 

A) 1 

B) 4 

C) 5 

D) Geçici işçi çalıştırılamaz. 

3.  4857 sayılı İş Kanunu’na göre işveren, iş sözleşmesiyle veya iş sözleşmesinin eki niteliğindeki 

personel yönetmeliği ve benzeri kaynaklar ya da işyeri uygulamasıyla oluşan çalışma koşullarında 

esaslı bir değişikliği ancak durumu işçiye yazılı olarak bildirmek suretiyle yapabilir. Bu şekle uygun 

olarak yapılmayan ve işçi tarafından kaç gün içinde yazılı olarak kabul edilmezse değişiklikler işçiyi 

bağlamaz? 

A) 6 iş günü 

B) Bir hafta 

C) 10 iş günü 

D) 15 iş günü 
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4.  4857 sayılı İş Kanunu’na göre, çalıştırma yaşı ve çocukları çalıştırma yasağı ile ilgili olarak 

aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) On altı yaşını doldurmamış çocukların çalıştırılması yasaktır. Ancak, on beş yaşını doldurmuş ve 

zorunlu ilköğretim çağını tamamlamış olan çocuklar; bedensel, zihinsel, sosyal ve ahlaki 

gelişmelerine ve eğitime devam edenlerin okullarına devamına engel olmayacak hafif işlerde 

çalıştırılabilirler. 

B) On beş yaşını doldurmamış çocuklar ise bedensel, zihinsel, sosyal ve ahlaki gelişmelerine ve 

eğitime devam edenlerin okullarına devamına engel olmayacak sanat, kültür ve reklam 

faaliyetlerinde yazılı sözleşme yapmak ve her bir faaliyet için ayrı izin almak şartıyla çalıştırılabilirler. 

C) Zorunlu ilköğretim çağını tamamlamış ve örgün eğitime devam etmeyen çocukların çalışma 

saatleri günde yedi ve haftada otuz beş saatten; sanat, kültür ve reklam faaliyetlerinde çalışanların 

ise günde beş ve haftada otuz saatten fazla olamaz.  

D) Okul öncesi çocuklar ile okula devam eden çocukların eğitim dönemindeki çalışma süreleri, eğitim 

saatleri dışında olmak üzere, en fazla günde iki saat ve haftada on iki saat olabilir.  

5.  6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun’a göre, amme alacağının kanuni 

ödeme süresinden önce ödenmesine ilişkin indirim ve esaslara dair aşağıdakilerden hangisi 

yanlıştır? 

A) Erken ödemelerde indirim, ödeme tarihinden kanuni ödeme süresinin son gününe kadar, her gün 

için aylık % 4 oranında uygulanır. 

B) Cumhurbaşkanı; erken ödemelerde uygulanan her gün için aylık %2 oranını sıfıra kadar 

indirmeye, % 8'e kadar artırmaya, amme alacaklarının nev'i ve vadeleri itibariyle farklı oranlar tespit 

etmeye yetkilidir. 

C) İndirim uygulanacak sürelerin hesabında bir ay 30 gün olarak kabul edilir ve ödemenin yapıldığı 

gün dikkate alınmaz. 

D) Kredi kartı ve benzeri kartlar kullanılmak suretiyle komisyonsuz yapılan ödemelerde, kanuni 

ödeme süresinden önce ödenmesine ilişkin indirim uygulamasına esas alınacak ödeme tarihi, 

paranın alacaklı tahsil dairesi hesabına geçtiği gündür. 
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6.  6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun’a göre vergiye uyumlu mükelleflerin 

borçlarının tecili ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Devlete ait olup Maliye Bakanlığına bağlı tahsil dairelerince takip edilen ve 213 sayılı Kanun 

kapsamına giren vergi, resim, harç ve cezalar ile bu alacaklara bağlı gecikme faizi ve gecikme 

zammının vadesinde ödenmesi amme borçlusunu çok zor duruma düşürecekse, borçlu tarafından 

yazı ile istenmiş olmak ve şartlarını taşımak koşuluyla vadesi bir yılı geçmemiş alacaklar, Maliye 

Bakanınca 36 ayı geçmemek üzere faiz ve teminat alınarak tecil olunabilir. 

B) Vergiye uyumlu mükelleflerin borçlarının tecili kapsamından yararlanmak için başvuru tarihi 

itibarıyla en az 3 yıl süreyle; ticari, zirai veya mesleki faaliyetleri nedeniyle yıllık gelir veya kurumlar 

vergisi mükellefi olmak şarttır. 

C) Cumhurbaşkanı; teminatsız tecil tutarını; yarısına kadar indirmeye, yeniden kanuni tutarına 

getirmeye, zorunlu teminat oranını %50’ye kadar artırmaya, sıfıra kadar indirmeye, yeniden kanuni 

orana getirmeye yetkilidir. 

D) Cumhurbaşkanı; tecilde taksit zamanlarını, ödemelerin başlayacağı ayı, tecil talep tarihini takip 

eden aydan başlamak üzere 12 ayı geçmeyecek şekilde belirlemeye, ödeme dönemlerini, azami altı 

ayda bir yapılacak şekilde düzenlemeye yetkilidir. 

7.  6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun’a göre limited şirketlerin amme 

borçları ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Limited şirket ortakları, şirketten tamamen veya kısmen tahsil edilemeyen veya tahsil 

edilemeyeceği anlaşılan amme alacağından sermaye hisseleri oranında doğrudan doğruya sorumlu 

olurlar ve bu Kanun hükümleri gereğince takibe tabi tutulurlar. 

B) Ortağın şirketteki sermaye payını devretmesi halinde, payı devreden ve devralan şahıslar devir 

öncesine ait amme alacaklarının ödenmesinden söz konusu pay oranında müteselsilen sorumlu 

tutulur. 

C) Amme alacağının doğduğu ve ödenmesi gerektiği zamanlarda pay sahiplerinin farklı şahıslar 

olmaları halinde bu şahıslar, amme alacağının ödenmesinden söz konusu pay oranında müteselsilen 

sorumlu tutulur. 

D) Limited şirketin bütünüyle devri halinde, devir tarihinden önce ortaya çıkmış amme alacağı 

borçlarından, şirketi devreden ile devralan iki yıl süreyle birlikte sorumludur. 

8.  Aşağıdaki hallerden hangisi Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun’a göre ihtiyati haciz 

sebebi değildir? 

A) Borçlunun belli ikametgahının olmaması 

B) Hüküm sadır olmuş bulunsun bulunmasın para cezasını müstelzim fiil dolayısıyle amme davası 

açılmış ise 

C) Borçlunun şahsi kefalet teklifi veya gösterdiği kefil kabul edilmemişse  

D) Teşebbüsün muvazaalı olduğu ve hakikatte başkasına aidiyeti hakkında deliller elde edilmişse 
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I. 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanuna tabi jokey ve antrenörler 

II. İsteğe bağlı sigortalılar 

III. Köy ve Mahalle Muhtarları 

IV. Limited şirketi ortakları 

9.  Yukarıdakilerden hangileri 4447 sayılı Kanun’a göre esnaf ve ahilik sigortalısı sayılır? 

A) I ve IV 

B) I, III ve IV 

C) Yalnız IV 

D) Hepsi 

10.  4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu’na göre; hizmet akdinin sona ermesinden önceki son 120 gün 

hizmet akdine tabi olanlardan, son üç yıl içinde 958 gün sigortalı olarak çalışıp işsizlik sigortası 

primi ödemiş olan sigortalı işsizlere diğer şartları da sağlamaları halinde kaç gün süre ile işsizlik 

ödeneği verilir? 

A) 90 

B) 180 

C) 240 

D) 300 

11.  6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, sözleşmenin kurulması ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 

yanlıştır? 

A) Sözleşme, tarafların iradelerini karşılıklı ve birbirine uygun olarak açıklamalarıyla kurulur. 

B) İrade açıklaması, açık ve net olmalıdır. Örtülü irade açıklaması ile sözleşme kurulamaz. 

C) Kabul için süre belirleyerek bir sözleşme yapılmasını öneren, bu sürenin sona ermesine kadar 

önerisiyle bağlıdır. Kabul bu süre içinde kendisine ulaşmazsa; öneren, önerisiyle bağlılıktan kurtulur. 

D) Telefon, bilgisayar gibi iletişim sağlayabilen araçlarla doğrudan iletişim sırasında yapılan öneri, 

hazır olanlar arasında yapılmış sayılır. 

Haksız fiil dolayısıyla tazminat istemi, zarar görenin zararı ve tazminat yükümlüsünü öğrendiği 

tarihten başlayarak ………. yılın ve herhâlde fiilin işlendiği tarihten başlayarak ……… yılın geçmesiyle 

zamanaşımına uğrar.  

12.  6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, yukarıdaki cümlede boş bırakılan yerlere aşağıdakilerden 

hangisi gelmelidir? 

A) 2   /   5 

B) 1   /   10 

C) 2   /   10 

D) 1   /    5 
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13.  Aşağıdakilerden hangisi Türk Medeni Kanunu’na göre fiil ehliyeti şartlarından biri değildir? 

A) Ayırt etme gücüne sahip olmak 

B) 16 yaşını doldurmuş olmak 

C) Kısıtlı olmamak 

D) Ergin olmak 

14.  Ölüm tehlikesi içinde kaybolan kişi hakkında gaiplik kararının istenebilmesi için ölüm tehlikesinin 

üzerinden en az ne kadar süre geçmelidir?  

A) Altı ay 

B) Bir yıl 

C) İki yıl 

D) Beş yıl 

15.  Türk Ticaret Kanunu’na göre, bir fatura alan kişi aldığı tarihten itibaren kaç gün içinde faturanın 

içeriği hakkında bir itirazda bulunmamışsa bu içeriği kabul etmiş sayılır? 

A) 8 gün 

B) 10 gün 

C) 10 iş günü 

D) 15 gün 
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Kurum Mevzuat Cevap Anahtarı 

1) C 26) A 51) D 

2) D 27) B 52) A 

3) B 28) B 53) C 

4) A 29) C 54) A 

5) D 30) C 55) C 

6) C 31) A 56) B 

7) B 32) D 57) D 

8) C 33) C 58) A 

9) C 34) B 59) C 

10) D 35) A 60) A 

11) C 36) D 61) C 

12) B 37) B 62) C 

13) C 38) D 63) C 

14) C 39) C 64) A 

15) A 40) D 65) B 

16) B 41) A 66) C 

17) C 42) A 67) B 

18) D 43) B 68) C 

19) B 44) C 69) A 

20) D 45) B 70) D 

21) C 46) A   

22) C 47) D  

23) C 48) B  

24) D 49) B  

25) B 50) B  

 

Muhasebe Cevap Anahtarı 

1) D 6) C 11) A 

2) B 7) A 12) B 

3) C 8) C 13) A 

4) C 9) A 14) B 

5) D 10) D 15) A 

 

Hukuk Cevap Anahtarı 

1) A  6) D 11) B 

2) C 7) D 12) C 

3) A 8) D 13) B 

4) C 9) C 14) B 

5) B 10) C 15) A 
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